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KOMISIONI DISIPLINOR
Për  punonjës policie, Komisioni Disiplinor ka vendosur
dhënien e masës disiplinore “Shtyrje e afatit të gradimit për
1 vit”.
Për  punonjës policie, Komisioni Disiplinor ka vendosur
fillimin e hetimit disiplinor për “Shkelje të rëndë”.  
Për   punonjës policie, Komisioni Disiplinor ka rekomanduar  
dhënien e masës për shkelje të lehtë disiplinore “Pakujdesia
në detyrë”.
Për   punonjës policie, Komisioni Disiplinor ka rekomanduar
dhënien e masës parandaluese “Tërheqje vëmendje”.
Për  punonjës policie Komisioni Disiplinor ka vendosur
“Përfundimin e hetimit disiplinor” pa shkelje administrative.
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AGJENCIA E MBIKËQYRJES POLICORE

VEPRIME HETIMORE

     referime në Prokurori për      punonjës të Policisë
së Shtetit dhe  shtetas, të dyshuar për vepra të
ndryshme penale.
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EKZEKUTIM I VENDIMEVE PROKURORI/GJYKATË

“Pezullim i ushtrimit të një detyre nga shërbimi
publik”:     punonjës policie5

7 INSPEKTIME TË PAPLANIFIKUARA

  punonjës policie      1

ARRESTUAR/NDALUAR NË FLAGRANCË
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168 ANKESA TË TRAJTUARA
28 raste, ankesat të drejta 
115 raste, ankesat të pabazuara 
23 raste, ankesat nuk provohen 
2 raste, ankesat si procedim penal 

132 ANKESA TË ADMINISTRUARA

TELEFONATA
130 brenda AMP 
63 jashtë AMP 
129 dhënë informacioni

322

ANKESAT

Gjatë muajit janë kryer 7 inspektime të strukturave
që janë objekt i veprimtarisë së AMP, nga të cilat; 2
të planifikuara dhe 5 të paplanifikuara

“Arrest me burg”:     shtetas1


